
Списки поступающих  

Сестринское дело 

Полное возмещение затрат 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетические 
основы происхождения, развития, морфо
функциональной организации живых сист
ем в условиях окружающей среды 

Химия / Основы сестринского дела 

 

1. 146-818-269 94 Е Е Е 

2. 170-237-813 48 Е Е Е 

3. 193-107-152 50 Е Е Е 

4. 173-105-640 37 Е Е Е 

5. 181-616-966 89 Е Е Е 

6. 158-955-992 49 Е Е Е 

7. 159-374-197 07 Е Е Е 

8. 158-348-670 05 Е Е Е 

9. 175-994-746 48 Е Е Е 

10. 191-422-156 48 Э Е Э 

11. 164-177-434 75 Е Е Е 

12. 195-696-306 34 Э Э Э 

13. 160-930-238 45 Е Е Е 

14. 186-454-848 18 Е Е Е 

15. 155-712-849 79 Е Е Е 

16. 159-137-542 85 Е Е Е 

17. 209-330-775 53 Е Е Е 

18. 162-247-332 47 Е Е Е 

19. 188-951-809 43 Е Е Е 

20. 171-932-684 86 Е Е Е 

21. 175-011-277 35 Е Е Е 

22. 159-915-646 21 Е Е Е 

23. 149-371-046 74 Е Е Е 

24. 144-772-982 98 Е Е Е 

25. 179-728-171 28 Е Е Е 

26. 161-277-084 58 Е Е Е 

27. 158-115-381 61 Е Е Е 

28. 149-952-840 21 Е Е Е 

29. 164-469-275 99 Е Е Е 



30. 157-071-713 62 Е Е Е 

31. 190-990-316 96 Е Е Е 

32. 145-176-258 64 Е Е Е 

33. 145-897-925 31 Е Е Е 

34. 206-978-875 22 Е Е Е 

35. 181-227-707 57 Е Е Е 

36. 149-621-537 81 Е Е Е 

37. 148-693-252 06 Е Е Е 

38. 144-839-001 68 Е Е Е 

39. 163-319-849 77 Е Е Е 

40. 184-009-100 39 Е Е Е 

41. 147-036-775 68 Е Е Е 

42. 145-407-723 55 Е Е Е 

43. 180-906-155 68 Е Е Е 

44. 160-767-067 75 Е Е Е 

45. 200-887-545 61 Е Е Е 

46. 148-379-637 15 Е Е Е 

47. 164-077-997 99 Е Е Е 

48. 144-372-618 57 Е Е Е 

49. 172-665-418 86 Е Е Е 

50. 174-551-006 57 Е Е Е 

51. 163-664-108 70 Е Е Е 

52. 173-495-989 25 Е Е Е 

53. 163-732-396 75 Е Е Е 

54. 144-110-153 96 Е Е Е 

55. 156-264-479 83 Е Е Е 

56. 182-451-417 60 Е Е Е 

57. 193-341-122 52 Е Е Е 

58. 196-049-826 11 Е Е Е 

59. 191-422-345 51 Е Е Е 

60. 146-514-261 52 Е Е Е 

61. 143-517-602 44 Е Е Е 

62. 191-298-375 03 Е Е Е 

63. 145-658-050 78 Е Е Е 

64. 157-595-317 09 Э Е Е 

65. 199-501-643 05 Е Е Е 

66. 200-680-171 11 Е Е Е 

67. 158-918-201 01 Е Е Е 



68. 155-474-548 89 Е Е Е 

69. 178-101-759 70 Э Э Е 

70. 193-628-429 03 Э Э Э 

 


